
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2024 
 
O Secretário Municipal de Administração do Município de Alagoinhas-BA, no uso de suas atribuições, em concordância 
com a Lei 14.133/21, resolve: ADJUDICAR E HOMOLOGAR o processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 
019/2024, que tem por objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTRATAÇÃO, GERENCIAMENTO, 
ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DE BANDAS DE PEQUENO PORTE E GRUPO TEATRAL PARA APRESENTAÇÃO 
NOS EVENTOS E FESTEJOS REALIZADOS NA SEDE E NOS DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BAHIA. 
EMPRESA: SOLUT SERVICOS E ENTRETENIMENTO LTDA - VALOR: R$ 1.604.931,21 (um milhão, seiscentos e 
quatro mil, novecentos e trinta e um reais e vinte e um centavos). Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. 
Alagoinhas-BA, 21/06/2024. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 21/06/2024. Luiz Carlos 
Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração. 
 
 

  

 
 
 

 

Edição 4.175 | Ano 16
21 de junho de 2024

Página 22

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 019/2024 SRP

Certificação Digital: JUNMK4KX-CCWRMXLX-EONCVFUQ-B3XIXPDK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


